
 9ème édition du Trail des Trois Rocs

Individuels - Toutes catégories
Classement Dossard Nom Temps Catégorie

1 35 ENNEBECK Thierry 04:05:14 V1
2 19 THISSE Guillaume 04:08:12 SE
3 29 PARIS Thomas 04:10:00 SE
4 60 FACHIN Fabien 04:13:04 SE
5 141 BESSEDE Arnaud 04:16:20 SE
6 67 LOPEPE Alexandre 04:31:57 SE
7 131 VIGOUROUX Cédric 04:38:20 SE

124 DELFAU Julien 04:38:20 SE
9 128 SOUSTRADE Rémy 04:38:33 SE

10 46 HART Toby 04:40:12 SE
11 160 CASSAN Benoit 04:40:16 V1

129 BARTHELEMY Laurent 04:40:16 V1
13 148 JARRY Jérôme 04:44:27 SE
14 157 THOUMIEUX Frédéric 04:48:00 V1
15 25 GIORDAN Laurent 04:48:42 SE
16 138 FREGEYRES Nicolas 04:50:10 SE
17 161 JARREAU Richard 04:51:25 V1
18 55 VINUESA Didier 04:53:27 V1
19 164 VERCELLONE Bernard 04:54:58 V1
20 96 LAFFARGUE Fabrice 04:56:48 SE
21 81 BORGNA Richard 04:58:57 V1
22 42 HELIEZ Sylvain 04:59:09 SE
23 62 DEBEAUVAIS Franck 04:59:43 SE
24 139 LE MEUR Loïc 04:59:55 SE
25 20 ALIEU Alain 05:00:21 V1
26 54 CARPENTIER Nicolas 05:01:25 SE

51 CARPENTIER Philippe 05:01:25 V1
28 85 LACOMBE Jean-Sébastien 05:01:43 SE
29 56 CAMINADE David 05:02:32 V1
30 34 JOUFFROY Grégoire 05:03:08 V1
31 168 PLAÇAIS Yves 05:04:17 V1
32 109 RESSENCOURT Éric 05:05:48 SE
33 117 SOLLE Patrick 05:06:53 V1
34 77 BELY Alain 05:06:58 V2
35 132 PAVY Laurence 05:07:09 SE
36 130 JAQUEMIN Cyrille 05:08:58 SE
37 140 SOULIGNAC Christophe 05:10:58 SE
38 30 CODRON Patrick 05:11:23 SE
39 150 MAGNE Maxime 05:16:19 V1
40 134 MOLIÉ Henri 05:20:56 V1
41 73 PEYRILLES Jean-Pierre 05:26:48 V1
42 21 LACOMBE Jérôme 05:27:32 V1
43 17 SAINT-SUPERY Christophe 05:28:09 V1
44 162 BARDY Philippe 05:29:00
45 167 COURMONT Alain 05:35:44 V2
46 24 PARIS Fabien 05:36:47 SE
47 71 MASDIEU Rémy 05:37:57 SE

125 RAMIN Alexandre 05:37:57 SE
49 43 QUISTINIT Régis 05:40:02 V1
50 89 GOUMARD Frédéric 05:40:37 SE
51 2 TOSCANO Jérôme 05:40:53 SE
52 136 KONDOKI Judex 05:41:06 V1
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53 149 ALQUIER Magali 05:41:26 SE
54 37 FABRE Christophe 05:44:40 V1
55 154 ROUZIES Bernard 05:46:52 V3
56 126 BOSSIN Sébastien 05:47:02 SE
57 68 BARTHES David 05:47:47 SE
58 102 CONFAIS Thierry 05:48:31 V1
59 58 DURAND Didier 05:48:37 V2
60 49 NAVARRO Jean 05:49:11 SE
61 40 LACOSTE Guy 05:52:42 V2
62 153 SAURAT Bruno 05:53:07 V1
63 166 CAMBOUNET Jean-Jacques 05:53:42 V2
64 82 LABIT Philippe 05:53:52 V1
65 104 NAROUTA Alexeï 05:55:27 V1
66 145 NEGRO Joël 05:55:31 V1
67 163 LAMIAUX Jean-Claude 05:55:37 V1
68 13 MARCILLAT Vincent 05:58:12 SE
69 66 TLEMCANI Hocine 05:58:17 V1
70 69 ARNAL-BREZUN Didier 06:00:30 V1
71 87 URROZ Magali 06:04:19 SE
72 156 REDON Karine 06:05:00 SE

155 FABRIES Christian 06:05:00 V2
74 78 BARAT Maxime 06:06:15 SE
75 146 PENDERIES Frédéric 06:06:24 SE
76 114 CERE Cyrille 06:08:10 V1
77 113 LE RAVALLEC Loïc 06:08:18 V1
78 27 TIBULLE Jean-Charles 06:11:38 V1
79 135 REBIFFE Pascal 06:14:36 V2
80 10 BERNABEU Thierry 06:15:25 V2
81 169 GOURS Sylvie 06:17:00 V2
82 110 CARBONE Pascal 06:17:50 V2

108 BOURGUIGNON Xavier 06:17:50 V1
116 ESCALÉ Christelle 06:17:50 SE

85 165 BERNARD Yves 06:18:13
86 79 FALISE Sébastien 06:18:24 SE
87 7 DÉGOULANGE Damien 06:22:04 SE

95 PAROUX Alix 06:22:04 ES
151 VIALA Patrick 06:22:04 V1

90 152 SETZES Fabrice 06:25:42 SE
91 50 NAVARRO Christel 06:26:25 V1

63 LAFFONT Isabelle 06:26:25 V1
93 83 MONSALVE Sylvain 06:39:32 SE

9 MULLER Cédric 06:39:32 SE
95 28 DRILHOLLE Christophe 06:40:57 SE
96 98 CHOMETTE Nicolas 06:43:36 V1
97 94 KINT Laurent 06:43:57 SE

93 LALOUM Patrick 06:43:57 V1
99 142 BELLOC Jean-David 06:45:22 V1

100 6 FEYT Nicolas 06:45:54 V1
101 86 FRUTOS Victor 06:46:24 V3
102 147 MAZELIN François 06:50:51 V2
103 127 LABÉDAN Daniel 06:51:54 V2
104 76 ISENI Benoît 06:58:14 V1
105 47 MIFSUD Patrick 07:05:34 V2
106 44 VALIERES Christophe 07:08:03 V1
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107 64 LEMAIRE Dominique 07:10:17 V2
108 105 MÉMIN Kolia 07:16:00 V1
109 144 JORGE Michel 07:16:02 V1
110 61 CHARRIER Didier 07:16:11 V2
111 22 CHEVRIER Éric 07:21:02 SE
112 39 PILOT Jean-Marc 07:26:56 V2
113 143 MICHAELI Catherine 07:32:11 V1
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Individuels - Femmes toutes catégories
Classement Dossard Nom Temps Catégorie

1 132 PAVY Laurence 05:07:09 SE
2 149 ALQUIER Magali 05:41:26 SE
3 87 URROZ Magali 06:04:19 SE
4 156 REDON Karine 06:05:00 SE
5 169 GOURS Sylvie 06:17:00 V2
6 116 ESCALÉ Christelle 06:17:50 SE
7 95 PAROUX Alix 06:22:04 ES
8 63 LAFFONT Isabelle 06:26:25 V1

50 NAVARRO Christel 06:26:25 V1
10 64 LEMAIRE Dominique 07:10:17 V2
11 143 MICHAELI Catherine 07:32:11 V1
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Individuels - Catégorie ES (Espoir) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 95 PAROUX Alix 06:22:04
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Individuels - Catégorie SE (Sénior) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 132 PAVY Laurence 05:07:09
2 149 ALQUIER Magali 05:41:26
3 87 URROZ Magali 06:04:19
4 156 REDON Karine 06:05:00
5 116 ESCALÉ Christelle 06:17:50
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Individuels - Catégorie SE (Sénior) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 19 THISSE Guillaume 04:08:12
2 29 PARIS Thomas 04:10:00
3 60 FACHIN Fabien 04:13:04
4 141 BESSEDE Arnaud 04:16:20
5 67 LOPEPE Alexandre 04:31:57
6 131 VIGOUROUX Cédric 04:38:20

124 DELFAU Julien 04:38:20
8 128 SOUSTRADE Rémy 04:38:33
9 46 HART Toby 04:40:12

10 148 JARRY Jérôme 04:44:27
11 25 GIORDAN Laurent 04:48:42
12 138 FREGEYRES Nicolas 04:50:10
13 96 LAFFARGUE Fabrice 04:56:48
14 42 HELIEZ Sylvain 04:59:09
15 62 DEBEAUVAIS Franck 04:59:43
16 139 LE MEUR Loïc 04:59:55
17 54 CARPENTIER Nicolas 05:01:25
18 85 LACOMBE Jean-Sébastien 05:01:43
19 109 RESSENCOURT Éric 05:05:48
20 130 JAQUEMIN Cyrille 05:08:58
21 140 SOULIGNAC Christophe 05:10:58
22 30 CODRON Patrick 05:11:23
23 24 PARIS Fabien 05:36:47
24 125 RAMIN Alexandre 05:37:57

71 MASDIEU Rémy 05:37:57
26 89 GOUMARD Frédéric 05:40:37
27 2 TOSCANO Jérôme 05:40:53
28 126 BOSSIN Sébastien 05:47:02
29 68 BARTHES David 05:47:47
30 49 NAVARRO Jean 05:49:11
31 13 MARCILLAT Vincent 05:58:12
32 78 BARAT Maxime 06:06:15
33 146 PENDERIES Frédéric 06:06:24
34 79 FALISE Sébastien 06:18:24
35 7 DÉGOULANGE Damien 06:22:04
36 152 SETZES Fabrice 06:25:42
37 9 MULLER Cédric 06:39:32

83 MONSALVE Sylvain 06:39:32
39 28 DRILHOLLE Christophe 06:40:57
40 94 KINT Laurent 06:43:57
41 22 CHEVRIER Éric 07:21:02
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Individuels - Catégorie V1 (Vétérans 1) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 63 LAFFONT Isabelle 06:26:25
50 NAVARRO Christel 06:26:25

3 143 MICHAELI Catherine 07:32:11
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Individuels - Catégorie V1 (Vétérans 1) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 35 ENNEBECK Thierry 04:05:14
2 160 CASSAN Benoit 04:40:16

129 BARTHELEMY Laurent 04:40:16
4 157 THOUMIEUX Frédéric 04:48:00
5 161 JARREAU Richard 04:51:25
6 55 VINUESA Didier 04:53:27
7 164 VERCELLONE Bernard 04:54:58
8 81 BORGNA Richard 04:58:57
9 20 ALIEU Alain 05:00:21

10 51 CARPENTIER Philippe 05:01:25
11 56 CAMINADE David 05:02:32
12 34 JOUFFROY Grégoire 05:03:08
13 168 PLAÇAIS Yves 05:04:17
14 117 SOLLE Patrick 05:06:53
15 150 MAGNE Maxime 05:16:19
16 134 MOLIÉ Henri 05:20:56
17 73 PEYRILLES Jean-Pierre 05:26:48
18 21 LACOMBE Jérôme 05:27:32
19 17 SAINT-SUPERY Christophe 05:28:09
20 43 QUISTINIT Régis 05:40:02
21 136 KONDOKI Judex 05:41:06
22 37 FABRE Christophe 05:44:40
23 102 CONFAIS Thierry 05:48:31
24 153 SAURAT Bruno 05:53:07
25 82 LABIT Philippe 05:53:52
26 104 NAROUTA Alexeï 05:55:27
27 145 NEGRO Joël 05:55:31
28 163 LAMIAUX Jean-Claude 05:55:37
29 66 TLEMCANI Hocine 05:58:17
30 69 ARNAL-BREZUN Didier 06:00:30
31 114 CERE Cyrille 06:08:10
32 113 LE RAVALLEC Loïc 06:08:18
33 27 TIBULLE Jean-Charles 06:11:38
34 108 BOURGUIGNON Xavier 06:17:50
35 151 VIALA Patrick 06:22:04
36 98 CHOMETTE Nicolas 06:43:36
37 93 LALOUM Patrick 06:43:57
38 142 BELLOC Jean-David 06:45:22
39 6 FEYT Nicolas 06:45:54
40 76 ISENI Benoît 06:58:14
41 44 VALIERES Christophe 07:08:03
42 105 MÉMIN Kolia 07:16:00
43 144 JORGE Michel 07:16:02
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Individuels - Catégorie V2 (Vétérans 2) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 169 GOURS Sylvie 06:17:00
2 64 LEMAIRE Dominique 07:10:17
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Individuels - Catégorie V2 (Vétérans 2) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 77 BELY Alain 05:06:58
2 167 COURMONT Alain 05:35:44
3 58 DURAND Didier 05:48:37
4 40 LACOSTE Guy 05:52:42
5 166 CAMBOUNET Jean-Jacques 05:53:42
6 155 FABRIES Christian 06:05:00
7 135 REBIFFE Pascal 06:14:36
8 10 BERNABEU Thierry 06:15:25
9 110 CARBONE Pascal 06:17:50

10 147 MAZELIN François 06:50:51
11 127 LABÉDAN Daniel 06:51:54
12 47 MIFSUD Patrick 07:05:34
13 61 CHARRIER Didier 07:16:11
14 39 PILOT Jean-Marc 07:26:56
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Individuels - Catégorie V3 (Vétérans 3) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 154 ROUZIES Bernard 05:46:52
2 86 FRUTOS Victor 06:46:24
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